QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định nhà thầu cung cấp, lắp đặt cụm cột băng zôn

 tại thôn Pác Cộp, xã Yên Thượng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THƯỢNG

         Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ biên bản ngày 01 tháng 6 năm 2023 về việc họp xét lựa chọn nhà

thầu cung cấp, lắp đặt cụm cột băng zôn tại thôn Pác Cộp, xã Yên Thượng;

 Xét đề nghị của công chức VHXH,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chỉ định nhà thầu cung cấp, lắp đặt cụm cột băng zôn tại thôn Pác

Cộp, xã Yên Thượng, cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Quảng cáo Chợ Đồn 68.

Địa chỉ: Tổ 2A - Thị Trấn Bằng Lũng – huyện Chợ Đồn - tỉnh Bắc Kạn.

Người đại diện: Nông Văn Duy - Chủ cơ sở - chủ tài khoản

Tài khoản số: 8601205015770 Tại ngân hàng NN&PTNT chi nhánh huyện

Chợ Đồn.

Số điện thoại: 0336997004

Mã số thuế: 4700200957

2. Nguồn vốn: Ngân sách xã.

3. Giá gói thầu: 7.000.000đ (Bằng chữ: Bảy triệu đồng chẵn./.)

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện: 10 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng

 Điều 2: Ủy ban nhân dân xã Yên Thượng có trách nhiệm ký hợp đồng với

cơ sở kinh doanh: Quảng cáo Chợ Đồn 68 về việc cung cấp, lắp đặt cụm cột

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN THƯỢNG

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thượng, ngày 07 tháng 6  năm 2023

băng zôn tại thôn Pác Cộp, xã Yên Thượng và thực hiện thanh quyết toán theo

quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3: Các ông, bà: Văn hóa – xã hội, kế toán – tài chính và thủ trưởng

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.Quyết định có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Như điều 3; (thực hiện)

- Kho bạc huyện Chợ Đồn;

- Kế toán – tài chính xã;

- Lưu: VP + ĐU;

Gửi bản điện tử

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Văn Thái

		2023-06-07T16:24:12+0700

		2023-06-07T17:37:35+0700

		2023-06-07T17:37:20+0700